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 Perjantaina 25. marraskuuta juhlistamme Black Fridayta 
ainutlaatuisella tarjouksella sinulle, joka uskallat ajatella 
mustaa. Säästät nimittäin 25 % kaikista mustista keittiöistä 
ja kylpyhuonekalusteista sekä 25 % valikoiduista mustista 
valaisimista. Vieraile nyt lähimmässä Kvik-myymälässä.

*Tarjous koskee kaikkia Mano Cima ja Mano Sera keittiö- ja kylpyhuonekalusteita, sekä kaikkia niihin liittyviä pöytätasoja ja altaita. Hanat, kodinkoneet ja tarvikkeet sekä kasaus, toimitus, asennus ja muut palvelut eivät sisälly. Säästä jopa 25 % valikoiduista 
mustista valaisimista. Tarjous on voimassa 25.11.2016, eikä sitä voi yhdistää muihin tarjouksiin. ** Kampanjahinta sisältää kaapit, sokkelit, altaan ja pöytätason. Hana, kodinkoneet ja valaisimet sekä kasaus, toimitus ja asennus eivät sisälly hintaan.

UUTUUS: 
MANO CIMA-KEITTIÖ  8401 €

6 646 € **

SÄÄSTÄ 25%*

Tarjous  on voimassa vain perjantaina 25. marraskuuta ja koskee:

// Mano Cima keittiöitä ja kylpyhuonekalusteita

//  Mano Sera keittiöitä ja kylpyhuonekalusteita 

//  Valikoituja mustia valaisimia

BLACKFRIDAY
TARJOUS 

AVOINNA KLO 11-20

Kvik Espoo: Lommilan Liikekeskus, Espoontie 25, 02740 Espoo
Kvik Itäkeskus: Kastelholmantie 2, 00900 Helsinki
Kvik Lahti: Rakennuskauppa 500, Launeenkatu 70, 15610 Lahti

Kvik Tampere: Retail Park Veska, Saapastie 2, 33950 Pirkkala
Kvik Turku: Kuloistentie 10, 21280 Raisio
Kvik Vantaa Tammisto: T1, Valimotie 29, 01510 Vantaa



• Vapaa-aika •

• Koti & vapaa-aika •

• Hyvinvointi •

• Lemmikin hyvinvointi •

• Ruoka •

Tänä syksynä olen kiinnittänyt aiempaa enemmän huomiota arkeeni ja sen 
laatuun. Ainaisen juhlien odottelun sijaan olen ymmärtänyt, että laadukkaa-

seen arkeen panostamalla jokaiseen päivään voi saada hieman luksusta. Laadukas 
ruoka ja vapaa-aika, sekä arjen hyvinvointi ovat tärkeässä asemassa, kun mietin, 
mikä minulle on laatuaikaa. 

Nykymaailmassa kaikki on jo keksitty ja jokainen kauppareissu täynnä valin-
toja. Kiireessä on helppo napata tuotteista se tuttu ja turvallinen tai halvin. Tänä 
syksynä olen kuitenkin haastanut itseni tutustumaan tuotteiden taustoihin: nyt 
valitsen jouluteeksi suomessa käsin pakatun, sillä tiedän Sergejeffin Petra Lepistö-
Serkon valottamana sen olevan tuoreempaa, minkä huomaa myös maussa. 
Herkkuhetkien suosikkini on laadukas ja perinteinen, jo lapsuuteen kuulunut 
Kouvolan Lakritsi, mikä niin ikään valmistuu pääosin käsityönä. Lisää vinkkejä tal-
vikauden nautiskeluun kokosimme ruokateemaamme.

Vapaa-aikaani helpottamaan lisään hankintalistalleni ainakin Thuesen Jensenin 
Klaus Salojoen ja Olo-ravintolan Pekka Terävän innoittamana uuden laadukkaan 

paistinpannun, joka ei mene heti pilalle.
Myös arjen hyvinvointia voi parantaa hel-
posti pienin hankinnoin. Aion kokeilla ihon-

hoidossa pihkatuotteita. Tämän hetken 
lemppareitani hiustenhoidossa ovat 

puolestaan Nordic Beauty Importin 
maahantuomat Tangle Teezer – har-
jat, jotka helpottavat hiustenlaittoa 
pimeinä talviaamuina. Lisää näistä 
löydät hyvinvointiteemasta. 

Toivon, että tämä julkaisu innos-
taa sinuakin tekemään laadukkaita 

valintoja arjessasi!

Jutta Närhi, projektipäällikkö
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Kauas taakse ovat jääneet Suomi-filmi ajat, 
jolloin vain rovastilla ja kunnanlääkärillä oli 
mahdollisuus palkata kotiinsa siivooja.  
Stella tuo räätälöidyt, arkea helpottavat 
kodinhoitopalvelut kaikkien ulottuville.

Stella kotipalvelut Oy 
toimii Helsingissä, Espoossa Vantaalla 
ja Tampereella. Liiketoiminta-aloihin 
kuuluvat terveydenhoidon kotipalvelut 
(kotisairaanhoito, kotisairaala, lääkärin 
kotikäynnit), kotien turvateknologia, sii-
vous- ja kodinhoitopalvelut sekä lapsen-
hoitopalvelut yrityksille ja yksityisille.

TieSiTKÖ? 
Kotitalousvähennys nou-
see ensi vuonna 50 pro-
senttiin. Verottaja hyvittää 
asiakkaan maksamasta pal-
velusta 50 prosenttia sen 
nettohinnasta. Useimmat 
muut vähennykset teh-
dään ansiotuloista ennen 
veron laskemista, joten nii-
den rahallinen vaikutus on 
pienempi kuin kotitalous-
vähennyksen. 

”

”Asiakaspalaute on ollut lähes 
yksinomaan positiivista”, to-
teaa Stellan toimitusjohtaja 
Juhani Pälve.

Elitismistä ei tosiaan ole 
kysymys. Kodinhoitopalvelu 

ei ole kallista ja lisäksi kotita-
lousvähennys, joka on ensi 
vuodesta alkaen 50 % palvelun 
hinnasta, laskee palvelunos-
tokynnystä merkittävästi”, ker-
too Stella kotipalvelut Oy:n 
toimitusjohtaja Juhani Pälve. 
”On hienoa toimia alalla, joka 
suo tavallisille ihmisille enem-
män mahdollisuuksia naut-
tia vapaa-ajastaan. Se on sitä 
kaikkien saatavilla olevaa arjen 
luksusta.”  

Edullisemmat hinnat saat-
tavat herättää kysymyksiä 
työntekijöiden hyvinvoin-
nista. Stellan yhtenä tavoit-
teena onkin kirkastaa alan 
mainetta ylipäätään. ”Me 
olemme vastuullinen työnan-

taja. Tähtäämme paitsi pitkä-
aikaisiin asiakas- myös työn-
tekijäsuhteisiin”, Pälve täs-
mentää. ”Valmisteilla on esi-
merkiksi bonusjärjestelmä, 
jonka avulla haluamme kon-
kreettisesti kiittää asiakkaiden 
parissa työskenteleviä ihmi-
siä.” 

Juhani Pälve korostaa sii-
voamisen olevan ammattitai-
toa vaativaa työtä, eikä suostu 
allekirjoittamaan ”Kaikkihan 
nyt imuroida osaa” -ajatusta. 
”Koulutamme työntekijämme 
huolella ja korostamme laa-
tua. Heidän tulee tuntea kaikki 
kodinhoidon osa-alueet”, Pälve 
sanoo ja lisää ”Luottamus on 
tärkeä elementti asiakkaan 
luovuttaessa meille kotiavai-
mensa, joten kaikkien työnha-

Mielenrauha lisääntyy siitäkin, 
että keväisin isovanhempien 
ikkunoita onkin pesemässä 
ammattilainen eikä vanhusten 
tarvitse kiipeillä tikkailla.

Onni on puhtaan  
tuoksuinen pyykki 
Pälveen mukaan kodinhoi-
don tarpeet ovat ajan mittaan 
muuttuneet ja Stella panos-
taakin räätälöintiin. ”On erilai-
sia kodinhoidollisia tarpeita. 
Sinkkuna elävä henkilö voi to-
siaan haluta kotiinsa vain imu-
roinnin”, Pälve selventää, ”On 
myös asiakkaita, jotka tarvit-
sevat pyykinpesua ja -silitystä, 
nahkasohvan puhdistuksen 
erikoisaineilla, koiranulkoilu-
tusta ja kaupassa käyntiä.”

Jokaisen asiakkaan koh-
dalla suoritetaan alkukartoitus 
ja käydään paikan päällä sopi-
massa yksityiskohdat ja mää-
ritellään yhdessä asiakkaan 
kanssa arvioitavat työt. ”Koti ja 
sen siisteys ovat hyvin henkilö-
kohtaisia asioita eikä ole kahta 
samanlaista kotia”, Juhani 
Pälve muistuttaa.

kijoiden taustat luonnollisesti 
tarkistetaan. Meillä on vakuu-
tukset kunnossa, joten työssä 
sattuneet vahingot eivät ole 
maailmanloppu.

Osa kokonaisvaltaista 
hyvinvointia
Mistä itse asiassa kodinhoito-
palveluja käyttäessäsi maksat? 
Toki siististä kodista, johon on 
ihana astua vaikkapa rankan 
työviikon jälkeen. Laajemmin 
kysymys on kuitenkin koko-
naisvaltaisesta hyvinvoinnista.

Parhaimmillaan siivouksen 
voi saada samalle päivälle. 
Sesonkiaikoina, kuten joulun 
alla, Stella pitää huolen, että 
työvoimaresurssit riittävät. 
Kodinhoitopalvelu on myös 
lahjaksi annettuna suosittua. 

”Ostetun viik-
kosiivouksen 
myötä perhe-
riidat väheni-

vät 90 pro-
senttia.”
 – Asiakaspalaute
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oman Kamun kanssa
Yksikin luotettava aikuinen ihmissuhde voi muuttaa 
lapsen elämän. Kamun kanssa vietetään aikaa arkisten 
asioiden äärellä, kun omien vanhempien voimat ovat 
syystä tai toisesta vähissä. Harrastetaan, jutellaan 
ja nautitaan elämästä. Pitkäjänteinen OmaKamu-
toiminta perustuu puhtaasti vapaaehtoisuuteen 
– Kamuksi voi ryhtyä kuka tahansa tasapai-
noinen aikuinen, ikään ja yhteiskuntaluokkaan 
katsomatta.

Helsinkiläinen erkki Böös etsi pitkään sopivaa keinoa, 
jolla voisi edistää lasten hyvinvointia vapaaehtois-

toiminnan kautta. Pankkimaailman johtotehtävissä työs-
kennellyt Böös tykästyi OmaKamu ry:n toimintaan 
luettuaan yhdistyksestä kertovan lehtiartikke-
lin pari vuotta sitten. 

”Olin itse vaikea nuori ja tiedän, 
kuinka helposti asiat olisivat voineet 
suistua raiteiltaan ilman yksittäisiä 
herättelijöitä ja hyvää kaveriverkos-
toa. Myös oma isäsuhteeni oli rik-
kinäinen.” Kolmen aikuisen lapsen 
isä viettää nyt yhteistä OmaKamu-
aikaa 9-vuotiaan, isänsä menettä-
neen Joonan kanssa 2–4 kertaa 
kuukaudessa arkisen puuhastelun 
merkeissä. 

”Olen saanut sukeltaa takaisin 
lapsen maailmaan, oppinut uutta 
suomalaisesta yhteiskunnasta ja 
aktivoitunut: käymme esimer-
kiksi pulkkamäessä ja pelaamme 
katusählyä. Palkitsevinta on 
nähdä iloisen lapsen silmät, 
kun hän tavatessamme juoksee 
innoissaan syliin”, Böös kertoo.

Vapaa-aika

Pitkäjänteisyys toiminnan perustana
OmaKamu ry toimii Helsingin lisäksi Hämeenlinnassa, tarkoi-
tuksena on laajentaa toimintaa myös muualle Suomeen. Raha-
automaattiyhdistyksen tuki myönnettiin OmaKamu ry:lle vuoden 
alusta.

Vapaaehtoisia Kamuja on opiskelijoista virkamiehiin kaikista 
ikä- ja yhteiskuntaluokista. Yhdistävänä tekijänä on aito halu 
auttaa ja vaikuttaa positiivisesti lapsen tulevaisuuteen. 

Haasteena on silti aikuisten vapaaehtoisten määrän vähäi-
syys suhteessa tukea tarvitseviin lapsiin. ”Kaikki ovat terve-

tulleita, erityisesti miehiä kaivataan toimintaan enemmän. 
Heittäytykää mukaan, kun kuitenkin haluatte! Tämä antaa niin 

paljon”, Böös kannustaa. 
Böös suosittelee tutustumaan OmaKamun verkkosivuihin 

ja punnitsemaan vapaaehtoisuutta. Kamuksi haluavat pääse-
vät alkuhaastattelun jälkeen ilmaiseen 15 tunnin ammattilaisten 
ohjaamaan koulutukseen. Sen aikana voi vielä pohtia salliiko elä-
mäntilanne pitkäjänteisen sitoutumisen. Asiantuntijoiden voimin 

kartoitetaan sopivin Kamu-pari esimerkiksi yhteisten harras-
tusten kautta. 

”Tarkoituksena on, että Kamun kanssa tehdään niitä 
asioita, joita perheen kanssa muutenkin tehdään. Kun 
käymme Joonan kanssa elokuvissa, pojan äiti mak-
saa leffalipun, minä saatan piffata hampurilaiset. 
Olennaista on, ettei Kamun ystävyys ole ostettavissa”, 
Böös korostaa. 

Seuraava OmaKamu-koulutus 
alkaa Helsingin Itäkeskuksen 
Iiris-keskuksessa 13.12.2016 ja 
Hämeenlinnassa 23.1.2017. 
Ilmoittaudu osoitteessa  
. www.omakamu.fi.

”Heittäytykää 

mukaan, kun 

kuitenkin 

haluatte!”
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Kauppakeskus Kaari – 

Ihmisen kokoinen 
kohtaamispaikka
Helsingin Kannelmäessä Kehä I:n ja Helsinki–Tampere-tien 
tuntumassa sijaitseva Kauppakeskus Kaari haluaa olla osa 
paikallista yhteisöä ja jonka jokainen kävijä kokee omakseen.

Teemme mielellämme 
yhteistyötä paikallisten jär-

jestöjen – muun muassa urhei-
luseurojen, musiikkiopiston ja 
seurakunnan – kanssa ja jär-
jestämme yhteistyössä monia 
osallistavia tempauksia ja elä-
myksiä Kaaressa. Monet asiak-
kaistamme osallistuvat järjes-
töjen toimintaan muutenkin 
ja siten kauppakeskus näkyy 

ihmisten arjessa luontevalla 
tavalla”, kauppakeskusjohtaja 
Sari Leppänen iloitsee.

”Monista kauppakeskuk-
sista on muodostunut nuor-
ten hengailupaikkoja, mutta 
meillä asiakasjakauma on 
monipuolisempi aina nuoresta 
vanhaan ja lähistön asukkaista 
kauempaa autolla meille saa-
puviin ihmisiin. Haluamme olla 
yhteisön vetovoimainen kes-
kipiste, mihin on helppo tulla 
ja mistä jokainen löytää halua-
mansa palvelut.”

Koko kauppakeskusta ja 
sen valikoimaa kehitetään 
myös asiakkaiden palautetta 
tarkoin korvin kuunnellen. 

Myymälä- ja palveluvalikoiman 
osalta Kaari pitää yllä jatkossa-
kin mahdollisimman monipuo-
lista tarjontaa, jota yritysten 
vaihtuessa täydennetään aina 
kokonaisuutta silmällä pitäen.

”Omaan alan kokemuk-
seeni peilaten saamme yllättä-
vän paljon asiakaspalautetta, 

”

Kauppakeskus Kaaren tiimi 
panostaa asiakkaiden viihty-
miseen. 

”Haluamme olla 
lähiympäristön 

viihtyisin ja 
virkistävin 

ostospaikka, jonka 
asiakkaat tuntevat 

omakseen.”

mikä kertoo omiaan asemas-
tamme osana ihmisten arkea. 
Viihtyisää ostokokemusta elä-
vöitämme muun muassa eri-
laisilla pop-up -myymälöillä 
ja ostosrutiineja helpottavilla 
palveluilla; tarjoamme esimer-
kiksi maksuttoman lapsiparkin, 
rutiininomaisia ruokaostoksia 
helpottavan Prisma kauppa-
kassi -noutopalvelun ja lahja-
pakkaamon joulukiireitä hel-
pottamaan”, markkinointipääl-
likkö Ria Leppävuori valottaa.

Tontut valtaavat Kaaren joulukuussa

Kauppakeskus Kaari on joulun aikaan tuhan-
sien toiveiden joulupaja, josta löydät kaiken 

toteuttaaksesi unelmien joulun. 
Kaaren joulussa tontut valtaavat kauppakes-

kuksen käytävät ja kutsuvat joulupajoihin askar-
telemaan. Kaaressa voit kuiskutella joulupukin 

korvaan lahjatoiveita, ihailla koristeltua joulu-
kuusta tai kuunnella kauneimpia joululauluja.

Kaaressa toteutetaan myös joulun lah-
jatoiveita aina lauantaisin ja sunnuntaisin. 
Palauttamalla oman toivelistan, voit voittaa 
omia toivelahjojasi.

Joulunajan ohjelmaa Kaaressa:
• aukioloajat: 26.11.–31.12. arkisin 9–21, lauantaisin klo 9–19 

ja sunnuntaisin klo 11–21.
 Kaari on avoinna myös itsenäisyyspäivänä 6.12. klo 11–18. 

Muut poikkeusaukioloajat löydät osoitteesta kauppakes-
kuskaari.fi. 
• Tonttujen joulupaja: Avoinna viikonloppuisin 26.11. al-

kaen. Kuiskaa lahjatoiveesi Joulupukille! Askartelua ja 
jouluista musiikkia. Katso tarkempi ohjelma ja aikataulu 
kauppakeskuskaari.fi.
• Tiernapojat: Keskiviikkona 14.12. klo 18. 
• Kaaren kauneimmat joululaulut: Tiistaina 20.12. klo 17.30 ja 

18.30. Tule mukaan laulamaan!  
• Lahjapakkaamo: Avoinna 26.11. ja 3.12. alkaen päivittäin 

jouluaattoon asti

 . Lisää Kaaren joulusta: kauppakeskuskaari.fi/joulu

”Lopputuloksena asiak-
kaalle jää enemmän aikaa mie-
lekkäämpään shoppailuun tai 
hetken rentoutumiseen hyvän 
ruoan tai kahvilatuotteiden 
äärellä. Haluamme olla lähi-
ympäristön viihtyisin ja virkis-
tävin ostospaikka, jonka asiak-
kaat tuntevat omakseen”, Sari 
summaa.
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Parturi-kampaamo ja kauneussalonki BellaPelo (2. krs)

Anna rakkaallesi lahjaksi sarja elämyksiä. Dermalogica-kasvohoito 
on aina erilainen ja jokaisen ihon tarpeiden mukaan räätälöity. 

Dermalogican viiden kerran  
sarjahoito on hemmottelua  

koko vuodeksi. 

Hinta 250 €
 (norm. 345 €). 

Vapaa-aika

Kaaren liikkeiden 

joululahjavinkit

Sokos Kaari (1.–2. krs)

Tommy Hilfiger -tossut miehille ja naisille 

59,90 €

Tee- ja kahvikauppa 

Boutique Makujen Taika (1. krs)

Maistuvat lahjat pukinkonttiin löydät 
Boutique Makujen Taika -liikkeestä. 
Laadukas, saksalainen retrokahvimylly, 
paljon erilaisia malleja. 

Hinnat alkaen 39,90 €

Pentik (1. krs)

Joulun toivelahjat Pentikiltä! 
Kauniista Varpu-mallistosta saat 
ihania paketteja pukinkonttiin.

Varpu-lahjapakkaus 

37,60 €

easyFit-liikuntakeskus (3. krs)

EasyFit on monipuolinen ja kotimainen 
liikuntakeskusketju. Treenaa kaksi kertaa 
veloituksetta EasyFit Kaaressa tai käytä  
30 euroa etusetelinä uuteen asiakkuuteen.* 
Tarjoamme edulliset, toistaiseksi voimassaolevat asiakkuudet 
ilman pitkää sitoutumista sekä runsaan valikoiman non-stop-
ryhmäliikuntatunteja päivittäin klo 5–23.

Ota kuva ja näytä EasyFitin asiakaspalvelussa. 

Aukioloajat: easyfit.fi

* Ei voi yhdistää muihin kampanjoihin eikä vaihtaa rahaksi. Vaihtorahaa ei 
palauteta. Voimassa kaksi viikkoa aktivointipäivästä. Käyntikerrat uusille asiakkaille 
asiakaspalvelun aukioloaikoina 31.12.2016 mennessä. Voimassa etusetelinä ja vain 
uusiin sopimuksiin 31.12.2016 saakka.

Kaivokukka (– 1. krs.)

Kauniit ja runsaat joulukimput  
saat Kaivokukasta.  

Hinnat alkaen 25 €
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Tapettien runsaat värit, monimuotoiset kuo-
sit ja upeat pintajäljitelmät ovat helpoin ja 
edullisin tie yksilölliseen sisustukseen.

Tapetti piristää ja tekee 
tilasta luonteikkaan. 

Laadukkaat kuitutapetit ovat 
entistä helpompia ja nope-
ampia asentaa. Mikä muu 
sisustusmateriaali voisi tuoda 
samalla panoksella kotiin niin 
ison muutoksen”, tuumaa 
assi Kiiveri Studio Decorista 
Ylöjärveltä. Tapettien- ja kan-
kaiden maahantuonti- ja tuk-
kuliikkeen valikoima koostuu 
eurooppalaisista ja amerikka-
laisista laatumerkeistä.

Kodikasta kotia 
rakentamassa 
Tapetit saavat heijastella roh-
keasti asukkaiden fiiliksiä. 

”Emme ihmisenäkään pysy 
vuodesta toiseen samana, 
maku ja mieli muuttuvat. 
Elävä sisustus elää asukkaan 
mukana”, Assi painottaa. 

Raskaat sametit, herkulli-
sen verevät värit ja ’kotini on 
minun linnani’ -ajattelu on 
nyt yksi vahvoista trendeistä. 
Kodikasta kotia rakentaessa 
monimuotoiset, eri tyylejä 
edustavat huonekalut ja teks-
tiilit sulautuvat harmonisesti 
tummempaan ja syvempään 
taustaan. Taulut ja muut sisus-

” teet sopivat myös kuviotape-
tille - usein jopa paremmin 
kuin suomalaisten suosimalle 
valkoiselle seinälle.

Kuosi, joka sytyttää tun-
teen roihun, on yleensä se 
paras. 

”Pieni revittely tapetin 
valinnassa vie parempaan lop-
putulokseen. Asunnon myynti 
tai kyllästyminen ovat huo-
noja valintakriteerejä. Rohkea 
asiakas on se tyytyväisin - 
tapettiahan tämä vain on”, Assi 
muistuttaa. 

Rehevät kukkakuosit 
vievät mennessään
Kuuminta uutta ovat rehe-
vät, jättimäiset kukkakuo-
sit. Esimerkiksi Eijffingerin 
Masterpeace-malliston värikyl-
läiset kukat perustuvat Vincent 
Van Goghin maalauksiin. 
Trendikkäitä ovat trooppiset, 
herkulliset vihreät lehtikuosit 
kuten peikonlehti. Raikkaan 
vihreisiin lehtikuoseihin yhdis-
tetään nyt taitavasti 50-luvun 
retrokuoseja.

Valitsemalla upean pin-
tajäljitelmätapetin saa taa-
tusti halutun lopputuloksen. 
Tapeteilla voi leikitellä kokoa-

Assi Kiiveri työskentelee Studio 
Decorin ja Tapettitaivas.fi 
-sivuston asiakaspalvelussa. 
Studio Decor Oy on 25 vuotta 
vanha yritys, jonka tapetteihin 
voi tutustua sivustolla 
 . www.tapettitaivas.fi.

Pinnalla olevat trendit 
• Herkulliset verevät värit
• Taidetapetit 
• Vanhanajan fiilis modernisti toteutettuna
• 1950-luvun kuosit 
• Harlekiinikuviot, ruutu ja marokkolainen laatta
• Pintajäljitelmät kuten tiili, betoni, lauta, marmori 

malla itse vaikkapa kerroksel-
lisen kollaasin tai vaihtoehtoi-
sesti valita sen valmiista kuvio-
maailmasta. Miltä kuulostaa 
betoniseinä, johon heijastuu 
himmeästi marokkolaislaatto-
jen kuviomaailma? Tapetti ja 
pintastruktuuri on kaunis myös 
yksivärisenä, ja samalla peitty-
vät pinnan pienet virheet.

Rajaa vaihtoehtoja 
tapettityökalulla 
Tapettitaivas.fi on sekä laa-
dukas ja luotettava verkko-
kauppa että suunnittelu-
työkalu Studio Decorin laa-
jalle jälleenmyyjäverkostolle. 

Valintatyökalulla rajataan 
valikoimaa, kokeillaan kuo-
seja huoneessa ja löydetään 
se oikea. Kuosin lisäksi tape-
tin tekstuuri on tärkeä. Etenkin 
efektipinnat on syytä nähdä 
ja tuntea ennen ostopäätöstä. 
Tutustu laajoihin tapetti- ja 
kuvatapettivalikoimiin tapetti-
taivas.fi sivuilla tai palvelevan 
jälleenmyyjän luona. 

Oikein kiinnitetyt kuituta-
petit irtoavat maalatuista pin-
noista kokonaisina vuotina. 
Tapettiliisteri levitetään joko 
suoraan seinään tai se voi olla 
valmiina tapetissa, kuten ame-
rikkalaisen Yorkin Surestrip-

materiaalissa. Nuwall-
tarratapetin voit pakata jopa 
muuttokuormaan ja kiinnit-
tää uudestaan. Tuote on mai-
nio kaikenlaiseen tuunaami-
seen ja tehostekäyttöön, myös 
vuokra-asunnoissa”, Assi Kiiveri 
vinkkaa. 
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Sisustuksen uudet tuulet 
• Yksilöllisyys – oman kädenjäljen halutaan näkyvän sisutuksessa
• Valveutuneisuus – sisustajat ovat kasvavassa määrin kiinnostuneita tuotteiden alkuperästä 
ja muun muassa luonnonmukaisista materiaaleista (Esimerkiksi Boknäsin uudessa Uni-
sänkymallistossa on käytetty aitoa puuvillaa, pellavaa ja jouhta)
• Aidot materiaalit – massiivipuu ja nahka sekä lämminsävyiset metallit kuten kupari ja messinki
• Valkoinen – tumman puun jälkeen kiinnostaa puhdas valkoinen kaikissa sisutuselementeissä 

Kilpikonnan viisaudella 
ja sitkeydellä
Laadukkaista sisustusratkaisuistaan 

tunnettu Boknäs menee koti edellä. Jopa 

logon kärsivällisyyttä ja viisautta viestivä 

kilpikonna muistuttaa siitä, että kannamme 

kotia aina mukana, sydämessämme.

Boknäs avasi loka-
kuussa uuden myymä-
län Helsingin keskustaan 
Pohjoisesplanadille. ”Olemme 
alun perinkin kivijalkayritys. 
Kaupunkilaisia pitää palvella 
myös kaupungissa, kodin 
lähellä”, sanoo toimitusjoh-
taja Jokko Salmevaara.

Kattoon saakka kurkottavat 
massiivipuiset kirjavitriinit 

kiertävät avaran tilan seiniä. 
Hyllyjen nahkakantiset teok-
set, himmeä valaistus ja jyke-
vät kalusteet henkivät mennei-
den aikojen tai elokuvien sala-
peräistä tunnelmaa. 

Tässä nimenomai-
sessa tilassa kiteytyy koko 
Boknäsin tarina. Helsingin 
Antikvariaattina toimintansa 
aloittaneesta perheyrityksestä 
on kasvanut monipuolinen ja 
korkeasta laadustaan tunnettu 
sisustusratkaisujen tarjoaja. 

Aito vuorovaikutus asiak-
kaan kanssa on ollut tär-
keä arvo alusta saakka. 
”Antikvariaattiaikoina asiak-
kaat kommentoivat usein, 
että koska myymme kirjoja, 
tulisi meidän myös tietää mil-
lainen on hyvä kirjahylly”, ker-
too Boknäsin toimitusjohtaja 
Jokko Salmevaara. 

”Siihen aikaan oli huo-
nosti saatavilla massiivipuisia, 
pölyltä suojaavia hyllymal-
leja. Isälläni syttyi ajatus, että 
ryhdytään valmistamaan sel-
laisia.”

Hyllyihinsä tyytyväiset 
asiakkaat palasivat kysymään, 
olisiko samaan sarjaan saata-
villa sohvapöytää tai sängyn-
päätyä. Loppu on historiaa.

Kodinomaisesta kotiin
Antikvariaatin pito on jäänyt, 
mutta tietty pieteetillä teke-
misen ideologia on Boknäsillä 
säilynyt. ”Valikoimissamme 
on oman tuotannon lisäksi 
käsin poimittuja tuotteita 
ympäri maailman. Paljon 

sellaista, mitä ei muualta 
saa”, Salmevaara kertoo. 
”Mielestämme ei ole järkevää 
hakea esimerkiksi messuilta 
vain ideoita, joista sitten val-
mistetaan nopeat, puolivillai-
set kopiot Suomessa. Vaikka 
se olisi vaivalloisempaa, ha-
luamme tuoda ne autentti-
set tuotteet tänne ja lisätä 
niihin omat ripauksemme. 
Määrittelemmekin positi-
omme sisustuksen rikastut-
tajaksi.”

Valikoiman lisäksi myös 
esillepanoon on Boknäsillä 
kiinnitetty erityistä huomiota. 
Salmevaaran mukaan asiak-
kaan on mahdotonta hahmot-
taa, miltä tietty sohva näyttää 
omassa kodissa, jos se on myy-
mälässä esillä selkä selkää vas-
ten muiden sohvien kanssa. 
Boknäsin näyttelytilojen tie-
toisesti rakennettujen ja sään-
nöllisesti vaihtuvien miljöi-
den ainut huono puoli onkin 
se, että myymälän tyylikkään 
rentoihin tunnelmiin saattaa 
unohtua haaveilemaan tunti-
kausiksi. 

Esimerkiksi aidon porkka-
lalaisen venevajan pintamate-
riaalista valmistetun seinäele-
mentin äärellä voi miltei kuulla 
lokkien kirkunan.

”Kokonaisvaltainen ja 
kodinomainen interiööri-ajat-
telu on meille itsestäänsel-
vyys”, toteaa Salmevaara. 

”Jos jokin tyyli miellyttää, 
saat meiltä halutessasi kaikki 
elementit sen toteuttamiseen 
kotonasi – aina seinämaaleista 
huonekaluihin ja tauluista 
valaisimiin.”
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en Ravintoloitsijan ja tavarantoimittajan pitkän yhteistyön salaisuus:

”Kerromme samaa tarinaa”

Koti & vapaa-aika

Aito win-win -tilanne ei synny kumppania kyräilemällä 
tai hyötymismentaliteetilla. Laadukkaiden tuotteiden 
ohella luottamus on kaiken a ja o. Ravintola Olon 
Pekka Terävä ja Thuesen Jensen Oy:n maajohtaja Klaus 
Salojoki haluavat levittää kunnioittavan ja kestävään 
kehitykseen panostavan yrityskulttuurin ilosanomaa.

Kaikki alkoi Helsingin Herttoniemen 
siirtolapuutarhassa noin kymme-

nen vuotta sitten. Klaus Salojoki toi 
tuolloin maahan Weberin grillejä, joista 
tehtiin puutarhassa kuvattava juttu 
Optio-lehteen. Mukaan haluttiin julki-
suudesta tuttu asiantuntijataho.

”En tuntenut Pekkaa entuudes-
taan, mutta onneksi hän lähti mukaan. 
Intressimme kohtasivat heti”, Salojoki 
kertoo. Hän korostaa myös kemioiden 
kohtaamisen merkitystä, mikä har-
voin bisneksen tekemisestä puhut-
taessa nousee esiin. ”Edustamme aivan 
eri aloja ja meillä on erilaiset taus-
tat, mutta yhteinen tavoite saada yhä 
useammat suomalaiset hyvän ruuan 
äärelle – joko ravintolassa tai itse laa-
dukkailla välineillä kokaten – on vienyt 
meitä eteenpäin.”

Vuodet ovat siis vierineet, firmat, 
brändit ja nimikkeet vaihtuneet, mutta 
yhteistyö on jatkunut. ”On helppo 
puhua sellaisten tuotteiden puolesta, 

joiden laatua ei lähtökohtaisesti tar-
vitse epäillä ja joita itse mielellään 
käyttää. Kerromme brändeistä samaa 
tarinaa”, Terävä tiivistää.

Näin tunnistat laadun
Thuesen Jensen Oy:n valikoimiin kuu-
luvat muun muassa KitchenAidin kor-
kealaatuiset keittiökoneet, WMF:n laa-
dukkaat paistinpannut ja kattilat sekä 
Patisse-leipomistarvikkeet. Mutta 
miten juuri näiden ja muiden Premium-
tuotteiden laatu määrittyy pitkän linjan 
keittiöammattilaisen näkökulmasta?

”Tässä meidän kertakäyttökult-
tuurissamme on asioita, joihin halu-
taan panostaa”, Pekka Terävä vastaa. 
”Ekologisuus, oma hyvä olo ja sitä 
kautta ravinto sekä ruuanvalmistuk-
seen liittyvät seikat ovat kasvamassa 
määrin seikkoja, joiden merkitys koros-
tuu”. Konkreettisena laatukriteerinä 
Terävä mainitsee kestävyyden – sanan 
kaikissa merkityksissä. ”Esimerkiksi 

”Jos tuote kestää 
ammattilaiskeittiössä, on selvää, 
että se kestää myös kotikeittiössä 

sukupolvelta toiselle.”

paistinpannu joutuu ammattilaiskäy-
tössä todella kovalle koetukselle. Jos se 
kestää ravintolakeittiössä, tiedän, että 
se kestää myös kuluttajan kotona ja 
isältä pojalle.”

Kestävyydestä ja paistinpannuista 
puhuttaessa molemmat miehet tuo-
vat esiin myös kuluttajan roolin. Siinä 
missä helppohoitoisuus on nykyään 
merkki laadusta, ei sovi unohtaa, et-
teivät parhaimmatkaan nahkakengät 

säilytä loistoaan ja käyttömukavuut-
taan hoitamatta. Sama pätee paistin-
pannuihin. Terävä pitää pienen mono-
login pannujen paksuudesta, kevey-
destä, lämmönsitovuudesta, ja siitä 
kuinka ”pannun pinta ja maine saa-
tetaan pilata esimerkiksi asettamalla 
kylmä tuote tulikuumalle pannulle.” 
Vinkit otetaan kiitollisena vastaan, ja 
Salojoki mainitseekin laatuvalistuksen 
kuluttajille olevan yksi missioistaan. 
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Ravintoloitsijan ja tavarantoimittajan pitkän yhteistyön salaisuus:

”Kerromme samaa tarinaa”

Pekka Terävän ja Klaus Salojoen mie-
lestä hyvän bisneskumppanin tunnis-
tamisessa pätee sama sääntökolmi-
naisuus kuin jalkapallossa: tunnista 
tilanne, reagoi, luota vaistoihin.

Hyvät jutut jakoon
Tämän päivän ravinto- ja ruuanlaittoin-
toilu on saanut osakseen myös arvos-
telua. Kysymyksen ”ruokahifistelystä” 
Pekka Terävä kuittaa vastapallolla.

”Mihin tarvitaan Michelin-
ravintoloita… no, mihin tarvitaan oop-
peraa? Ihmiset alkavat ymmärtää, että 
vastuu omasta hyvinvoinnista on ene-
nevässä määrin todella itsellä, ja että 
hyvinvointia voi vaalia monin erin 

tavoin, kokonaisvaltaisesti. Toisaalta 
on kyse tyypillisestä ylhäältä–alas-ilmi-
östä, raja keittiöammattilaisen ja kulut-
tajakokkaajan välillä hämärtyy ja se on 
hyvä asia.”

Klaus Salojoki nyökyttelee vieressä. 
”Enää hyviä juttuja ei mustasukkai-
sesti haluta pitää vain omana tietona. 
Me olemme mukana luomassa uuden-
laista tiedonjakamisen ja avoimuuden 
kulttuuria”, Salojoki toteaa.

Olo Group ja Food Camp Finland 
www.olo-ravintola.fi sekä 
www.thuesenjensen.fi

•  TeKSTi Ja
 Ku

vaT Irm
a Capiten

Aitoleivän omistajat Olli ja Sirkku Pelkosen näkee usein kahviloissaan 
tiskin takana myyntitöissä, aina kun hallinnolliset työt antavat myöten.

Aitoleipä  
luo elämyksiä 
– kahvila-leipomoketju  
kasvaa vauhdikkaasti  
Kaikki Ideaparkissa asioineet tuntevat Aitoleivän, 
joka syntyi samaan aikaan kauppakeskuksen kanssa. 
Molemmat viettävät tänä vuonna kymmenvuotisjuhliaan. 

Kipinä leipomoyrittäjyyteen syttyi 
vanhempien leipomosta, missä Olli 

Pelkonen työskenteli jo lapsena. Nyt 
hänellä ja vaimollaan Sirkku Pelkosella 
on oma yritys, Aitoleipä Oy, johon kuu-
luu leipomo Lempäälässä sekä kahvi-
loita Lempäälässä ja Tampereella.

”Perustimme kymmenen vuotta 
sitten Ideaparkiin Aitoleivän leipo-
mon ja kymmenpaikkaisen kahvi-
lan. Avajaisten aattona äitini ojensi 
meille lahjaksi yli satavuotisen leipä-
juuren, jota me olemme siitä päivästä 
saakka käyttäneet ruisleipäämme”, Olli 
Pelkonen kertoo. 

Aitoleipä on kehittynyt pienleipo-
mosta kahvila-ravintolaketjuksi, joka 
tarjoaa reilua kotiruokaa, oman leipo-
mon sämpylöihin täytettyjä suolaisia 
sekä erikoiskahveja ja makeita herk-
kuja. Näyttävät kakut valmistaa Olli 
Pelkosen kondiittorisisko Raumalla. 
Prassen Konditorian kakut on palkittu 
Belgiassa asti. Pelkoset kertovat jokai-
sen toimipisteen olevan erilainen ja 
uniikki – tarjonta on paikalliselle asia-
kaskunnalle. 

Perinnereseptien herkut 
nykyaikaisissa kahviloissa 
”Erikoisuutemme on spelttileipä, joka 
on täyttä spelttiä ja lisäaineeton, kuten 
kaikki leipätuotteemme. Yrityksemme 

nimen mukaisesti ruisleipämme on 
aito, juureen leivottu ilman lisäaineita 
tai hiivaa”, Sirkku Pelkonen kertoo. 

Haastattelupaikan, Keskustorin 
Café Aitoleivän kaari-ikkunoista näkee 
pääkadun vilinään. Siellä voi naut-
tia leivonnaisten lisäksi muun muassa 
keittolounasta ja salaatteja. Pian siellä 
virittäydytään jouluisiin tunnelmiin 
joulutortuin ja joulukahvein, sekä 3.12. 
Joel Hallikaisen konsertin siivin. 

Pelkosen yrittäjäpariskunnalta eivät 
ideat tai puhti lopu. Lempäälän Yrittäjät 
nimesivät Aitoleipä Oy:n Lempäälän 
vuoden yrittäjiksi. Valintaperusteena 
olivat muun muassa kasvu laman 
aikana ja nuorten työllistäminen. 
”Tunnustus oli meille suuri kunnia ja se 
sai meidät yrittämään vielä enemmän!”



”Luonnolliset välipalat on 
helppo ottaa mukaan eikä 

niitä tarvitse säilöä 
kylmässä.”
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Suklaa, tuo herkuista houkuttavin. Kaakao- 
puun belgialaiset tuoresuklaat muuntuvat 
herkkukaakaoiksi sen suklaakahvilassa. Täältä 
löytyy myös sesongin parhaat konvehdit.

Kun Belgiassa syntynyt Joke 
Haatainen 11 vuotta sitten 

perusti Kaakaopuun, hän halusi 
tuoda Suomeen maailman 
parhaan tuoresuklaan. 
Kaakaopuun päätuote on yli 
100-vuotiaan, belgialaisen suk-
laata valmistavan perheyhtiön 
Leonidaksen suklaakonvehdit.

”Belgialainen tuoresuklaa 
on lajissaan maailman aatelis-
toa. Vahvasta suklaatraditiosta 
kertoo se, että Leonidaksen 
ensimmäisiin suklaisiin kuu-
luva Manon Café Blanc -suklaa 
on yhä Leonidaksen suosituin 
konvehti ja tunnettu suklaak-
lassikko.”

Laadukas suklaakahvila 
Kaakaopuu-kahvilapuoti löy-
tyy Helsingissä Kampin ostos-
keskuksesta. Tänne tullaan 
seurustelemaan sekä nautti-
maan kahvin ja suklaan sym-
bioosista. Suklaakonvehtien 
lisäksi ”suklaakahvila” houkut-
telee ihmisiä spesialiteetillaan: 
belgialaisesta tuoresuklaasta 
tehdyillä kaakaoilla. 

”Haluan tarjota asiak-
kaille pienen palan Belgiaa 
ja samalla taukoa arjesta. 
Belgian ilmasto on hyvin satei-
nen. Suklaata kuluu siellä siksi 

todella paljon! Samasta syystä 
suomalaiset ostavat suklaata 
erityisen paljon talvella.”

Suklaa tekee joulun
Kahvittelu jouluostosten 
lomassa tai joululahjaksi saa-
dun kirjan lukeminen. Mitä 
olisi joulu ilman suklaata? 

”Katan jouluna esille 
uuden joulukuusi-sarjamme 
suklaita. Äitini lempikon-
vehti Dulce di leche pää-
tyy myös tarjoiltavaksi. Itse 
pidän tummasta suklaasta ja 
marsipaanista konvehdeissa. 

Sesonkituotteista löytyy 
moneen makuun. Joulun alla 
valintaa helpottaa erilaiset lah-
jakonvehtirasiat.”

Kaakaopuussa asiakas voi 
itse valita konvehtirasiaan suo-
sikkikonvehtinsa, tai valmiin 
konvehtisekoituksen. Kaikki 
konvehtirasiat kootaan paikan 
päällä.

Omaa jouluista suklaa-
palettia kasatessa voi nauttia 
Kaakaopuun erikoiskaakaon.

Varoitus! Valkosuklaa- 
kaakao saattaa viedä kielen 
mennessään. 

Suklaata vai höyryävä kaa-
kao? Molemmat! Oma suklaa-
puoti tuo hymyn Kaakaopuun 
Joke Haataisen huulille.

”Belgialainen tuoresuklaa 
on lajissaan maailman 

aatelistoa.”
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Semper Snacks -uutuudet kaiken ikäisille: 

Luonnollinen välipala menevään elämäntyyliin

Paljon ravintokuitua sisältävät patukat 
ja ihanan paksut smoothiet sopivat 
tasapainottamaan pitkienkin päivien 
ateriarytmiä. Ne eivät sisällä gluteenia tai 
laktoosia ja sopivat vegaaneille.

Monet yhdistävät pohjois-
maisen elintarvikeyrityk-

sen Semperin lastenruokien 
valmistamiseen. Semperin 
uudet, terveelliset välipala-
tuotteet on kuitenkin suunni-
teltu erityisesti aikuisen mene-
vään arkeen. Ainesosalista on 
lyhyt: useita superruokia, ei 
lisättyä sokeria, säilöntäaineita, 
gluteenia tai laktoosia. 

”Luonnolliset välipalat on 
helppo ottaa mukaan eikä 
niitä tarvitse säilöä kylmässä. 
Avatun smoothien voi myös 
sulkea uudelleen. Vaikka tuo-
teryhmä onkin suunnattu pää-
asiassa aikuiseen makuun, 
sopivat tuotteet välipalaksi 
aina päiväkoti-iästä vanhain-

kotiin saakka”, kertoo tuote-
päällikkönä Semperillä toimiva 
annette Göransson.

Paksussa, hedelmäisessä 
smoothiessa on ruokaisa koos-
tumus ja se sisältää kauran 
luonnollista hyvää. ”Helposti 
avattavalla korkilla suljettu, 
pussimainen pakkaus mahdol-
listaa, että se on kätevä ottaa 
mukaan matkaan ilman pelkoa 
aukeamisesta tai särkymisestä”, 
sanoo Annette.

”Smoothien voi hörp-
päistä vaikka ennen aamu-
lenkkiä, se ei jää vatsaan höls-
kymään. Se sopii hyvin myös 
töiden jälkeen, kun on nälkä 
ja kaupassa pitäisi vielä käydä 
ennen ruuanlaittoa. Itse käy-
tän sitä usein välipalana ennen 
treeniä rahkan kaverina”, ker-
too Annette, joka päivätyönsä 
ohella liikkuu paljon ja ohjaa 
ryhmäliikuntatunteja.

Hedelmäiset patukat 
vievät makeannälän
Hedelmäiset täysjyväkaurapa-
tukat sisältävät paljon ravinto-
kuitua ja ovat sopivan pieniä 
vaikka käsilaukkuun sujautet-

taviksi. Pehmeät välipalapatu-
kat mahtuvat pieneen tilaan, 
mutta antavat paljon energiaa. 
Koska niihin ei ole lisätty soke-
ria ne ovat loistava välipala 
koululaiselle, harrastuksiin tai 
esimerkiksi patikkaretkellä.

Maukkaan hedelmäiset ja 
suussa sulavat taateli-cashew-
patukat taltuttavat makean-

himon ja ovat silti terveellisiä. 
Taatelipohjaiset patukat pis-
tävät suun makeaksi, mutta 
sisältävät runsaasti ravintokui-
tua ja energiaa vain 127 kaloria 
patukkaa kohden. 

Tarjoaisitko sinäkin seuraa-
vissa juhlissa keksien ja kark-
kien sijaan palasiksi leikattuja 
kaura- ja taatelipatukoita?
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maustettua makeaan pöytään
Astuessa Suomen vanhimman teetalon, 
Sergejeffin, ovesta sisään, nenän valtaa 
rauhoittavan lempeä teen tuoksu. 
Teepurnukoiden keskellä häärää toinen 
omistajista, Petra Lepistö-Serko.

Teetalo Sergejeff on yksi 
suomen vanhimmista, 

edelleen saman suvun omis-
tuksessa olevista perheyrityk-
sistä. Toiminta alkoi vuonna 
1854, kahvin ja teen maahan-
tuonnilla Viipurissa. Nyt viisi 
sukupolvea myöhemmin, yri-
tyksen omistaa, kummitädil-
tään sen ostanut, Tom Serko 
vaimonsa Petra Lepistö-Serkon 
kanssa. 

Kuten Tomin, myös teesu-
kuun avioituneen Petran elä-
mään ovat pienestä pitäen 
kuuluneet rauhalliset teehet-
ket. Iltateestä nauttiminen 
on opetettu myös omille lap-
sille. Sergejeffin teevalikoima 
on pariskunnan omistuksessa 
kaksinkertaistunut. Lisäksi 
nyt löytyy myös kahvia, kah-
vipapuja ja kauniita pelti-
purkkeja.

Sergejeffin erikoisuus on 
käsin pakatut irtoteet. Petran 
mukaan suurilehtisen teen 
laatu kärsisi, jos se pakattaisiin 
koneella. Juoksevien asioiden 
lomassa hän pussittaa kolmea 
talon omaa teelaatua, painon 
mittaamiseen käytetään edel-
leen 1800-luvulta asti palvel-
lutta teevaakaa.

”Mitä suuremmat lehdet 
teessä on, sitä maukkaampaa.”

voimakas Jaava,  
pehmeä venäläinen tee
Markettien hyllyt notkuvat 
maustettuja mustia teelaatuja. 
Sergejeffillä ajatellaan, että 
valikoimassa tulee olla myös 
laadukkaita maustamattomia 
teitä.

”Monet pitävät Earl Graytä 
maustamattomana teenä, 
mutta itseasiassa se ei ole”, 

”Teevesi on sopivan kuumaa, 
kun kattilan pohjasta  

tulee pieniä kuplia, 
kalansilmiä.”

Petra sivistää ja kaataa samalla 
kuppeihin jutustelun lomassa 
hauduttamaansa Jaavaa. Hän 
kertoo, että musta tee kitke-
röityy, jos sitä hauduttaa liian 
kauan.

Petra ei ole pilkunviilaaja 
teen keittämisessä, mutta 
kiehuva vesi tappaa vihreän 
teen terveelliset antioksidan-
tit ja tekee mausta kitkerän. 
Nyrkkisääntö on, että teevesi 
on sopivan kuumaa, kun kat-
tilan pohjasta tulee pieniä 
kuplia, kalansilmiä. Tällöin 
vesi on 75–80 asteista. Hänen 
mielestään on tärkeintä, että 
ihmiset ylipäätään nautti-
sivat teetä, varsinkin täällä 
kahvin suurkulutusmaassa. 
Maustamaton musta tee suo-
laiseen pöytään, maustettu 
makeaan.

”Meidän isolehtinen 
Venäläinen tee sopii makean 
kanssa. Jaavan tee on sekoi-
tus Pure Assamia ja Afternoon 
Darjeelingia, perheen omalla 
salaisella reseptillä. Se sopii 
suolaisen syötävän kanssa.”

Sergejeffin suosituimpien 
teiden, Jaavan ja Venäläisen 
lisäksi, käsin pakattuun vali-
koimaan kuuluu raikas vihreä 
China Sencha. Petran käyttä-
mässä läpinäkyvässä kannussa 
leijailevat suuret vihreät lehdet 
ovat maagisia, katse uppoutuu 
väkisinkin niiden kauniiseen 
liikehdintään.

Jouluinen tee ja 
pähkinäinen kahvi
Sergejeff maahantuo englan-
tilaisen Taylors of Harrigaten 
tunnettuja teelaatuja, jotka 

on merkitty sammakko- ja 
Prinssi Charlesin logoilla. 
Suosituimpia näistä ovat mus-
tat Afternoon Darjeeling, Pure 
Assam ja English Breakfast tee-
laadut. Jouluna markkinoilla 
on myös ihana erikoistee ja 
-kahvi.

”Vahvan pähkinäistä jou-
lukahvia voi hyvin tarjota vielä 
kevään mittaan. Mustan pus-
siteen ihanan vahva jouluinen 
maku tulee sahraminkukan 
lehdistä, appelsiinista ja kane-
lista.”
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Pyynikiltä maailman pubeihin
Neljänsadan litran kattilasta se lähti ja nyt 
tamperelainen Pyynikin käsityöläispanimo 
valmistaa tankeissaan noin sataa eri olutta 
– vuodessa yhteensä puolisen miljoonaa 
litraa ja vauhti vain kiihtyy. Oluita ja sahtia 
myydään Japania myöten.

On vaikea uskoa, että Pyy- 
nikin käsityöläispanimo 

syntyi vain kolmisen vuotta sit-
ten. Vuosiin sisältyy enemmän 
kasvua kuin moneen yrityk-
seen koko elinkaarensa aikana. 
Hallintopäällikkö Rauno Pere 
tuli toimintaan mukaan heti 
alusta setänsä, olutmestari 
Tuomas Peren pyynnöstä.

”Alkuperäiset tilamme oli-
vat 150-neliöiset ja uudet jopa 
kymmenkertaiset. Lisäksi aloi-
tamme tölkitysyhteistyön 
Suomen suurimman pienpani-
mon, Laitilan panimon tiloissa, 
kun osa tuotteistamme tulee 
myyntiin myös tölkeissä”, 
Rauno Pere kertoo. 

Olutpulloissa on oma tyylik-
kyytensä, mutta Rauno kertoo 
tölkeissä olevan hyviä ominai-
suuksia. ”Olut säilyy tölkeissä 
parempana. Molemmissa on 
puolensa, emmekä ole pul-
loista luopumassa: hankimme 
viime vuonna pullotuskoneen, 
jonka kapasiteetti on 30 000 
pulloa päivässä.” 

Joulupuu on rakennettu
Nykyisin Pyynikin käsityöläis-
panimolla vakituista henki-
lökuntaa on 13, ja sesonkina 

kuten Joulukuusen paketoin-
tiaikaan panimolla on helposti 
20 lisäkäsiparia hommissa. 
”Meillä on aina valikoimissa 
monipakkaus, joka on jouluna 
Joulukuusi. Paketissa on tänä 
vuonna klassikkomme, tum-
maa glögiä sisältävän Pyynikin 
Jouluoluen lisäksi uutuus, 

White pale ale -tyyppinen, 
vaalealla glögillä maustettu 
Pyynikin White Christmas.” 

Sesonkiin istuu hyvin 
myös Ruby Jazz Ale, joka 
astuu pian markkinoille 
myös tölkissä. Rubylla 
menee lujaa. Se voitti tänä 
vuonna maailmanmesta-
ruuden World Beer Awards 

Pyynikin käsityöläispanimon hallintopäällikkö Rauno Pereä 
hymyilyttää myös tämän vuoden 1,6 miljoonan osakeanti 
toiminnan laajentamiseksi.

”Pienpanimoiden nousu 
alkoi Yhdysvalloista ja on 

levinnyt kaikkialle 
maailmaan.”

jolle on ominaista kokeile-
vuus. ”Olemme panneet esi-
merkiksi jäkälällä maustet-
tua olutta, Ruby Jazzin salai-
suus taas ovat pihlajanmarjat. 
Vanilja on yksi suosikkimme 
ja sitä on esimerkiksi Suomen 
Paras Olut -kisan kultapalki-
tussa Papan Vanillastoutissa. 
Berliinissä Global Craft Beer 
-pienpanimokisassa kultaa 
pokanneessa Vahvaportterissa 
yksi ainesosa on suklaavehnä. 
Lista on loputon, sillä valikoi-
maamme tulee vuosittain pari-
kymmentä uutta tuotetta ja 
testaamme jatkuvasti uusia 
makuja pienemmillä katti-
loilla. Panemme kuukausittain 
uuden Artesaani-oluen.” 

Rauno Pere näkee suo-
malaisen olutkulttuurin voi-
mistuneen erityisesti viimei-
sen viiden vuoden mittaan. 
Pyynikin käsityöläispanimon 
oluisiin ei voi olla törmää-
mättä, sillä niitä on myynnissä 
pubien ja ravintoloiden lisäksi 
jokaisen ison ketjun hyllyillä 
aina S-ryhmän kaupoissa, 
K-kaupoissa sekä Lidlissä. 
”Pienpanimoiden nousu alkoi 
Yhdysvalloista ja on levin-
nyt kaikkialle maailmaan. 
Esimerkiksi Japanissa pieno-
luet ovat kovassa huudossa. 
Mekin alamme viedä sinne 
oluitamme – ja sahtia, josta 
he ovat kovin innoissaan.”

. www.pyynikin.com
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-kilpailussa dark mild ale -sar-
jassa. ”Se on kovan luokan 
kisa, johon voivat osallistua 
pienpanimoiden lisäksi myös 
isot tekijät.”

Pihlajanmarjoja  
ja jäkälää
Pyynikin käsityöläispanimon 
toiminta 1,7 miljoonan liike-
vaihtoineen kuulostaa isolta, 
mutta Raunon mukaan suur-
panimoita ei voi verrata-
kaan pienpanimokulttuuriin, 
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Kouvolassa tehdään  
maailman parasta lakritsaa
Viipurissa 1906 perustetun yrityksen 110-vuotisten kunniaksi 

Kouvolan Lakritsi-perheeseen syntyi viisi uutta jäsentä.  

Ja lakutehtailija Timo Nisula perusti oman valtion.

”Kouvolan Lakritsi kuuluu Suomen suurten, Fazerin, Fiskarsin ja Marimekon 
rinnalle!” julistaa lakutehtailija Timo Nisula. Kuumin sesonki on nyt, ja sitä 
varten on luotu muun muassa lakritsipikkujoulumenyy. 

The Republic of Liquorice on 
vaikuttanut syyskuusta 

2016 alkaen Kouvolan Lakritsin 
tehdasalueella Tornionmäessä.

Siellä 22 vahvasti lakusitou-
tunutta Kouvolan lakritsilaista 
tekee pitkälti käsityönä toimi-
tettavaksi ympäri maailmaa 
tuotteita, joita on jo pitkälti 
parikymmentä, perinteisistä 
lakupaloista marmeladiin. 
Tuoreimpia lakumakuja on 
muun muassa terva. 

Kouvolasta on tulossa 
maailman lakritsipääkau-
punki. On myös syntynyt uusi, 
Kouvolan Lakritsia himoava 

heimo. Onko kyseessä vallan-
kumous?

Maapallon makeinta ja 
ehkä myös pienintä itsenäistä 
suurvaltaa lujalla, mutta posi-
tiivisen lakritsaisella kädellä 
ohjaava El Presidente Nisula 
rauhoittelee, että meneillään 
on korkeintaan myönteinen 
maailmanparannus – lakupala 
kerrallaan.

Hauskuus edellä
Lakritsitasavallan kansalaisuu-
den saa ostamalla verkkokau-
pasta Kouvolan Lakritsin tuot-
teita ja siten rekisteröitymällä 

jäseneksi. Alennusten ohella 
luvassa on arvonantoa ja titte-
leitä, alkaen Kansankomitean 
varaosaston apulaisvälijohta-
jasta.

Johtajansa sanoin The 
Republic of Liquorice on mie-
lensäpahoittamis-, ankeus-, 
byrokratia-, vero-, direktiivi-, 
ydinasevapaa ja maailman 
ainoa biokaasulla lämpiävä 
valtio.

Timo Nisula kertoo päät-
täneensä hyökätä nykyme-
non aiheuttamaa epätoivoa 
vastaan myös teoin, ei vain 
sanoin. Sanojakin lakuteh-

tailijalla piisaa, hullunhaus-
koista ideoista puhumatta-
kaan. Hauskuus oli yksi valtion 
perustamisperuste.

”Elämä on liian lyhyt syn-
kistelyyn. Tahdomme olla yri-
tys, joka tekee hyviä juttuja. 
Kouvolan Lakritsi saa ihmiset 
onnellisiksi.”

Perästä kuuluu
Valtion päämiehenä Timo 
Nisula aikoo palauttaa presi-
dentti urho Kekkosen myl-
lykirjekäytännön, ja puuttua 
naapurivaltion poliitikkojen 
sekä virkamiesten Sitku- ja 
Mutku-puuhiin. 

Naapuripresidentti Sauli 
Niinistölle lähti jo valtiovierai-
lukutsu. El Presidenten päätä 
ei palella. ”Jokainen voi vai-

kuttaa omaan tekemiseensä ja 
määritellä rajansa itse. Aikaa ei 
kannata tuhlata siihen, mihin 
ei voi vaikuttaa.”

Se että on kivaa, ei ole 
pois työnteosta. Kouvolan 
Lakritsissa työntekoa helpot-
taa erinomainen tuote. Oman 
roolinsa yrityksessä Nisula 
kuittaa:

”Tehtäväni on hakea posti 
sateella.”

Ideoita, ”niitä kahta pal-
loa”, lakutehtailija pyörittelee 
pääosin yksin omassa pääs-
sään. Yhteistyökumppaneiden 
joukko vain kasvaa. Ravintoloi- 
den, kahvi- ja teeyritysten rin-
nalle kaavaillaan kosmetiikkaa. 

Yrityksen design-tuotteeksi 
lakukummituksen suunnitteli 
itse professori eero aarnio.

Maakunnal-linen yrittäjä-palkintoKymen Yrittäjät 2015
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laatu, intohimo ja perinteet
Huomentaah! Mitä mammat!”, 

kajauttaa aamukierrokselle läh-
tevä kananhoitaja kanalan ovelta. 
Osa kanoista juoksee heti vastaan ja 
on valmiina avaamaan kengännau-
hat. Kukot ilmoittavat kiekaisuillaan 
muille kanoille, että ollaan saatu seu-
raa. Kierrolla tarkastetaan, että vettä 
on, ruokaa tulee ja kaikki toimii. Osa 
mammoista köllii hiekkakylpyalueella 
omassa kuopassaan, eikä meidän läs-
näolo voisi vähempää kiinnostaa. Kaikki 
hyvin, ja matka jatkuu seuraavaan kana-
laan. Näin on tehty jo vuodesta 1925.

Kuorttisen luomukanalassa 
Lappeenrannassa on nähty aikojen saa-
tossa monen näköistä toimintaa, mutta 
vuonna 1998 luomuun siirtyminen oli 
niistä paras. Olemme puurtaneet kano-
jen kanssa jo kolmessa sukupolvessa 

ja nyt neljäs koittaa sisäistää oppeja. 
Puhtaat ja maukkaat luomumunat 
ovat näiden oppivuosien ammattitai-
don tulos. Meitä on perheyrityksessä 
kahdeksan työntekijää, joista kaksi on 
suvun ulkopuolelta.

Meillä kaikki tehdään periaat-
teella kanat ensin, ja täällä kanat saa-
vat todellakin seurata luonnollisia vais-
tojaan. Kanojen ollessa ulkona kukot 
varoittavat kanahaukoista ja kaikesta 
muustakin epäilyttävästä. Talvella läm-
pimässä ja kuivassa kanalassa kukot 
tyytyvät haareminsa ylläpitoon ja räh-
jäämiseen muiden kukkojen kanssa.  

On rentouttavaa välillä istua alas, ja 
seurata kanojen elämää.

Emme pidä kanojamme nykyai-
kaisissa ”kerrostaloissa” maksimoi-
daksemme kanamääräämme, vaan 
kanamme elävät perinteisissä yksiker-
roskanaloissa.

Niissä on ikkunat luonnonvaloa 
antamassa, orret nukkumista var-
ten sekä pehkualue kanojen vir-
kistäytymistä ja hiekkakylpyjä 
varten. Kanoilla on tilavat pesät, 
joihin ne munivat. Ja silminnäh-
den hyvä olla.

Kanat syövät meillä luo-
mukauraa, joka tulee pääosin 
omilta pelloilta, jotka lannoite-
taan luonnollisesti vain meidän 
tilan kompostoidulla kananlan-

nalla. Kolmen viikon välein rahtimylläri 
kaartaa pihaan tekemään luomurehua. 
Siihen sekoitetaan pieni määrä luomus-
oijaa ja oikeaoppisesti monipuolisia 
kivennäisiä, joita kana tarvitsee.

Kerättäessä jokainen muna tarkas-
tetaan aistinvaraisesti ja kerätään ken-
noihin kylmiöön viilenemään. Ne lei-
mataan, punnitaan sekä läpivalaistaan 
pakkaamolla. Lopulta munat paka-
taan kuljetuslaatikoihin, ja toimitetaan 
kauppoihin rahtifirman toimesta.  

Autoissa on aina muita tuotteita, 
joten meidän munat pääsevät kimp-
pakyydillä kauppoihin. Tuoretta, ekolo-
gista ja suoraan tilalta.

Kasvatamme itse kanamme untuvi-
kosta lähtien, koska meille on arvo, että 
meidän mammat elävät 
ja munivat pitkään. 

Kanojen vanhentuessa huolehdimme 
myös, että rouvien elämä saa kunnial-
lisen päätepysäkin, joko lautasella tai 
kesäkanana.

Olemme tila, jolla on kasvot ja ääni. 
Meillä voi tulla käymään ja meille voi 
soittaa. Tämä työ on usein likaista, ras-

kasta ja välillä turhauttavaakin. Pitää 
hyväksyä kana sellaisenaan eikä yrit-
tää pakottaa eläintä ihmisen ryt-

miin. Arvaamattomuus tuo eloa 
tilalle.

. www.kuorttisenluomukanala.fi

”

”Meillä kaikki 

tehdään 

periaatteella kanat 

ensin, ja täällä kanat 

saavat todellakin 

seurata luonnollisia 

vaistojaan.”
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Kukapa ei haluaisi, että hiukset näyttäisivät 
upeilta muulloinkin kuin kampaajalta 
tullessa. Tai arkimeikki täydellisen 
huolitellulta ja iho siloiselta. Nordic Beauty 
Import tuo kauneussalongin kotiisi.  

Joka kodin kauneudenhoito-
tarvikkeet ovat viime vuo-

sina kokeneet mullistuksen. 
Et ehkä ole kiinnittänyt asiaan 
huomiota, mutta esimerkiksi 
perinteiset, kumiset hiuslenkit 
ovat katukuvassa lähes täysin 
saaneet väistyä hellävaraisen 
puhelinlankapompulana tun-
netun Invisibobble-hiuslenkin 
tieltä. Myös Tangle Teezer 
-hiusharjat ja Beautyblender-
levitys- ja häivytyssienet ovat 
olleet ilmiömäinen menestys. 

Kaikkia edellä mainittuja 
tuotteita yhdistää innovatiivi-
suus ja upea lopputulos. Niitä 
kaikkia myös tuo Suomeen 
Nordic Beauty Import. Mistä 
tunnistat hittituotteen, toimi-
tusjohtaja Johanna Rönkkö?

”Seuraamme todella 
tarkkaan mitä maailmalla 
ja etenkin USA:ssa alalla 
tapahtuu”, Rönkkö kertoo. 
”Kriteereinämme on, että 
tuotteet ovat alkuperäi-
siä, parhaita kategorias-
saan ja saaneet ylitystä 
tuhansilta ammattilai-
silta voittaen palkintoja-

kin. Maahantuomme vain laa-
dukkaita brändejä, emmekä 
kopioita, joissa valmistusolot 
ja laatu ovat aina kyseenalai-
sia. ”Luotamme kyllä siihen, 
että mikä toimii tiimillä, toimii 
myös muilla.”

Hiustenhoidon  
uudet säännöt
Eräs kampaajien salaisuuk-
sista on useamman välineen 
ja oikean tekniikan käyttö 
upeaan lopputulokseen. Me 
kuluttajat olemme taas tot-
tuneet siihen, että riittää kun 
kylpyhuoneesta löytyy yksi 
kampa ja yksi harja. Kenties 
jotkut meistä ovat tietoisia, 
että etenkin märkien hius-
ten hellävarainen kohtelu on 
kaiken a ja o. Juuri kosteiden 
ja takkuisten hiusten käsitte-

lyyn englantilainen Shaun P. 
kehitti ensimmäisen Tangle 
Teezer -harjansa. Hius liukuu 
harjasten välistä nykimättä ja 
repimättä, avaten takut hel-
lävaraisesti. Moni ihmettelee 
harjan varrettomuutta, varret-
tomuus kuitenkin varmistaa 
sen, ettei takkuja avaa vahin-
gossakaan väkisin vipuvoi-
man avulla.

”Nyt täytyy muistaa, että 
se malli ei ole tarkoitettu 
föönausta tai stailausta var-
ten”, opastaa Johanna Rönkkö 
ja esittelee sarjan uuden 
Round Tool -mallin. ”Föönaus 
on tämän avulla nopeaa ja 
lopputulos uskomattoman 
kuohkea, jopa meidän suo-
malaisten ohuissa kutreissa. 

Ensimmäinen pyöröharja 
mikä ei jää jumiin hiuk-

siin edes amatöörin 
käsissä” toteaa Rönkkö 
omasta kokemukses-

taan. Kolmivaiheisen hius-
tenlaiton viimeistelee The 
Ultimate -harja, joka selvit-
tää pienempiä kuivan hiuk-
sen takkuja ja silottaa hiuk-
sen pintaa antaen hiuksiin 
upean kiillon. Tässä viimeis-
telyharjassa Tangle Teezer saa 
myös varren – mikä helpottaa 

”Tiimimme on parissa vuo-
dessa kasvanut muutamasta 
ihmisestä noin kahdenkym-
menen ammattilaisen mah-
tavaksi joukkioksi”, iloitsee 
Nordic Beauty Importin toimi-
tusjohtaja ja perustajajäsen 
Johanna Rönkkö (oikealla).

”Ensimmäinen 

pyöröharja,  

mikä ei jää  

jumiin hiuksiin 

edes amatöörin 

käsissä.”

kampauksien, poninhännän 
ja pitkien hiuksien viimeiste-
lyssä. Johanna korostaa kui-
tenkin, että viimeistelyharjaa 
ei ole tarkoitettu märille hiuk-
sille tai vaikeiden takkujen 
aukaisemiseen. Tätä varten 
on perinteinen Tangle Teezer 
takkuharja.

vinkit juhlakauden hiuksiin: 
• Ensin tyviväri ja harmaat piiloon Color WOW tyvi-

väripuuterilla. Jokaisessa puuterissa on 7 pigment-
tiä mikä takaa täysin luonnollisen lopputuloksen. 
Vedenkestävä tyvipuuteri ei lähde valumaan 
hikoillessa tanssilattialla, vaan kestää 
seuraavaan shampoopesuun saakka.

• Invisibobblella teet nopean ja tuu-
heamman ponnarin, kuin tavallisella 
hiuslenkillä. Pienet nano-invisibobblet 
taas ovat loistavia pienten hiusosioiden, 
lettien ja kampausten tekoon. Spiraalien ja 
pienen koon ansiosta pikkulettien päät saa nätisti 
kiinnitettyä. Pysyy päässä kovemmissakin kinkereissä!

Nämä ja muut Nordic Beauty Importin tuotteet  
löydät osoitteesta: www.nordicbeautyimport.com

NORDiC BeauTY iMPORT:
• Perustettu v. 2014 (aiem- 

min S2-innovaatiot Oy)
• Liikevaihto lähes tup- 

laantunut joka vuosi: 
2015 3,8 M€ ja 2016 6 M€
• 70 % liikevaihdosta  

tulee viennistä
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Kansanuskosta tieteelliseksi todeksi: 

Pihka parantaa haavat ja sieni-infektiot

Suomen vanhin puu on todennäköisesti lähes 
800-vuotias mänty. Miten niin pitkä aika on 
karuissa olosuhteissa mahdollista?  
Havupuu on kehittänyt itselleen suoja- 
mekanismin, pihkan, jonka avulla se pitää 
bakteerit ja sienet loitolla haavoistaan.

Ortopedi (LT) arno 
Sipponen kiinnostui 

pihkasta työskennellessään 
Kolarin terveyskeskuksessa, 
missä pihkasalva kuului joka-
päiväiseen haavojen hoitoon. 
Hän alkoi tutkia asiaa tarkem-
min, jotta ymmärtäisi, mistä 
tehokkuus johtui. Syy löytyi 
ja lopulta Sipponen väitteli 
aiheesta tohtoriksi.

”Puussa on kahdenlaista 
pihkaa. Toinen saadaan hal-
kaistusta puusta ja toinen viil-
losta kyljessä, josta oikein val-
mistettuna saadaan vaikut-
tava-aine. Markkinoiden pih-
katuotteissa on ero, jota voi 
verrata omenaan. Syötkö sen 
ravinteikkaana kuorineen vai 
ilman niitä?” 

Vajaassa kymmenessä 
vuodessa Sipposen ja hänen 

isänsä perustamalta Repolar-
perheyritykseltä on tullut 
markkinoille jo seitsemän lää-
käreiden kehittämää tuotetta 
ihon-, kynsien ja hiustenhoi-
toon sekä eläintenhoitoon. 
Tuotteiden sisältämä pihka 
kerätään Lapissa, vaikuttavan 
aineen tuotanto on Kolarissa. 
Tuotteet noudattavat EU:n tiuk-
koja laatu- ja turvallisuusstan-
dardeja ja ovat CE-merkittyjä. 

Tunnetuinta tuotetta, 
Abilar®-haavanhoitosalvaa, 
myydään laajasti sairaaloille 
ja apteekkeihin. Englannissa 
Abilarilla® on myös lääke-
korvattavuus. Tuubi olisikin 
hyvä löytyä kotilääkekaa-
pista naarmuja, palovammoja 
ja isompiakin haavoja var-
ten. Sipponen itse käyttää sitä 
kodin lisäksi kirurgin työssään, 

koska se estää tehokkaasti 
tulehdusta ja edistää ihon 
uusiutumista.

Tuotteiden pihkaliuos on 
patentoitu, kuten myös uusi 

”Tutkitusti tehokkaat ja valvotut 
pihkatuotteet antavat tehokkaan ja 

turvallisen avun moneen ongelmaan.”

Resol®-teknologia, joka mah-
dollistaa uusien tuotteiden 
valmistamisen. 

”Tipoittain käytettävä 
Resolain-hoitoneste helpottaa 

ärtynyttä hiuspohjaa ja hoitaa 
ihon kuntoon. Se ei vain poista 
hilsettä, mutta auttaa vähentä-
mään hiivasienen liiallista kas-
vua, josta yleensä on kyse.”

Kauneuskeskus uniikissa ammattitaito ja 
osaaminen ovat taattuja
Olemme päästä varpaisiin ainutlaatuisia yksi-
löitä. Uniikki Helsingin Itäkeskuksessa huo-
mioi tämän kauneushoidoissaan. Asiakas on 
sertifioitujen kauneusammattilaisten käsissä.

Kauneudenhoito kotona 
on nykyään haastavaa. 

Suositeltuja tuotteita ja hoitoja 
on enemmän kuin hyllyrivejä 
tavaratalon kosmetiikkaosas-
tolla. Itsehuoltoviidakossa kan-
nattaakin luovuttaa tehtävä 
kosmetologin osaaviin käsiin. 

”Palveluistamme löy-
tyy kaikki päästä varpaisiin. 
Monipuolisten parturi- ja 

kampaamopalvelujen lisäksi 
meillä on laaja valikoima 
käsi-, kasvo- ja jalkahoitoja. 
Vartalohoidoista löytyvät suo-
situt kavitaatio- ja lihasstimu-
laatiohoidot laihduttamisen 
tueksi”, sanoo liiketoiminta-
vastaava ja SKY-Cidesco -kos-
metologi Jani Nevalainen 
Kauneuskeskus Uniikista. 

Kosmetologikäynti  
on lahja itselle
Joulun alusaika on itsensä 
hemmottelun kulta-aikaa. 
Kauneuskeskus Uniikissa 
pakettihoidot ovat suosituim-
pien hoitojen kärjessä. 

”Ihmiset etsivät kiireen-
kin keskellä aikaa hemmotte-
luun. Tämä pätee myös mie-
hiin. Meillä on erikoiskoulute-
tut kosmetologit, jotka tekevät 
miehille jalkahoitoja, ihopuh-
distuksia ja karvanpoistoja.” 

Uniikissa työskentelee myös 
sairaanhoitaja, joka suorittaa 
botuliini- ja täyteainehoitoja. 
Syksyllä Uniikkiin tullut, maa-
ilmallakin ihastuttanut, mikro-
neulaus on myös suosittua.

Takuuhyvää 
kauneudenhoitoa
Uniikki toimii alan opiskeli-
joille kouluttavana hoitolana. 
Suomen Kosmetologikoulusta 
valmistuu kansainväli-
sen CIDESCO-tutkinnon 
suorittaneita kosmetolo-
geja. Nevalaisen mukaan 
Uniikki työllistää heitä mie-
lellään hyvien työelämäval-
miuksien vuoksi. Sertifioitu 
SKY-kosmetologi on lupaus 

ammattitaidosta ja siitä, että 
ihoasi hoidetaan luotettavasti 
ja laadukkailla tuotteilla.

”Edellytämme henkilö-
kunnaltamme jatkuvaa koulu-
tusta, ajan hermolla pysymistä 
ja raaka-aine tietoutta. Meille 
jokainen asiakas on uniikki. 
Siksi hoidot suunnitellaan aina 
yksilöllisesti ja hoito rakenne-
taan aina asiakkaan ihon tar-
peiden ympärille.”

Kauneuskeskus uniikki
Itäkeskus City-Jätin 
Kauppakeskus
09 323 9957
www.uniquehair.fi

Uniikin henkilökunta on osaa-
vaa ja koulutettua, valitsit 
hoidon sitten oppilaan tai 
ammattilaisen tekemänä. Jani 
Nevalainen tiiminsä kanssa.

Jokainen hoito on suunniteltu 
asiakkaan tarpeiden mukaan.
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Kuinka hemmottelet lemmikkiäsi joulunaikaan?
Hemmottelen 
Fäti-koiraani 
yhteisellä ajalla, 
uusilla leluilla 
ja myöhäisillä 
aamuilla. 

• Nina Korelin

Vietämme joulua 
kotimaassa, jotta 
koiratkin voivat 
osallistua muun 
perheen kanssa 
juhlaan. Koirille 
on myös tarjolla 
tavallista parem-
paa ruokaa ja 
useampi paketti 
kuusen alla. 

• Mona Holthöfer

Jouluksi Rafa 
saa aina uuden 
vinkuvan kumi-
lelun, jotka ovat 
sen suosikkeja. 
Ja myös ”muuta-
man” ylimääräi-
sen keksin. 

• Luna Fabris 

Eetu saa jou-
luna oman lah-
jan, joka rapisee 
mahdollisimman 
paljon. Lisäksi 
äiti ostaa aina 
koirien joulu-
kalenterin, jotta 
koko joulukuu on 
taattu herkuille. 

• Sanna Männistö 
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n Oscar – suomalaista ruokaa suomalaisille lemmikeille

Kuopiolainen Eläinruokatehdas Lemmikki Oy käyttää 
koirien ja kissojen ruuissa puhtaasti kotimaista 
lihaa. Listalta löytyy herkkuja myös herkkävatsaisille 
murreille ja mirreille. 

Lemmikkien allergiat ovat 
yleistyneet. Nyt trendinä 

on luonnonmukainen raaka-
ravinto sekä esimerkiksi viljat-
tomat ruuat. Koirat ja kissat 
ovat syntyneet lihansyöjiksi, 
siksi teolliset, paljon lisäaineita 
ja viljoja sisältävät raksut voi-
vat edistää niiden allergioita 
entisestään. Eläinruokatehdas 
Lemmikki Oy:ssä valmistetaan 
monipuolisia, maistuvia ja ter-
veellisiä koirien ja kissojen 
ruokia ilman turhia lisäaineita. 
Koska yritys on panostanut jo 
30 vuotta korkeaan laatuun 
ja kotimaisiin raaka-aineisiin, 
karvakuonot ja heidän omis-
tajansa ovat pysyneet tyyty-
väisinä. 

”On turvallista käyttää 
vain kotimaista lihaa, sillä 
Suomessa eläinten ruokintaan 
lisätään mm. hyvin vähän anti-
biootteja verrattuna muihin 
maihin, kertoo toimitusjohtaja 
Janne Räsänen.”

Oscar-ruuat edistävät 
lemmikin luonnollista hyvin-
vointia ylläpitämällä suolis-

Lemmikki Oy:n toimitus-
johtaja Janne Räsänen 
(kesk.), yrityksen perus-
taja Teuvo Martikainen 
(oik.) sekä tuotepääl-
likkö Tea Martikainen 
tekevät työtä eläin-
ten hyväksi eläinten 
ehdoilla.

”Laaduntarkkailusta emme 
tingi. Hyvä laatu, ravinnon 
luonnollisuus ja kotimaisuus 
ovat yrityksen tuotteiden 
ykköskriteerit.”

Oscar-ruuat löytyvät 
marketeista kautta maan. 
Valikoimasta löytyy monipuoli-
sesti herkkupaloja, makkaroita 
sekä raakaruokaa koirille ja kis-
soille. Erityisen suosittuja ovat 
kylmäkuivaamalla valmistetut 
herkkupalat, joissa lihan maku 
ja aromit ovat säilyneet tuo-
reen veroisina. Lemmikki Oy 
valmistaa myös pohjolan tal-
veen suunnitellut runsasener-
giset Talvilintu – ja Tintin rasva-
siemenseokset ulkolinnuille.

ton oikeaa bakteerikantaa. 
Tuotteita kehitetään jatku-
vasti lemmikkien tarpeiden 
mukaan ja omistajien toi-
veet huomioiden. Helposti 
avattavista ja suljettavista 
pakkauksista voi ottaa muu-
taman herkullisen lihapul-
lan kerrallaan tai sitten loh-
kaista raakaruokapaketista 
ison palan jauhelihaa. Ruuan 
voi tarjoilla joko raakana tai 
kypsennettynä. 

Lemmikin hyvinvointi

OSaLLiSTu KiLPaiLuuN:
30-vuotissyntymäpäivän kunniaksi Lemmikki 
Oy haluaa palkita sinulle tärkeän koira- 
tai kissaystävän. Osallistumalla kilpailuun 
osoitteessa www.elainruoka.com voit voittaa  
30 kg kotimaisia Oscar-herkkupaloja lemmikillesi.

”Suomessa liharaaka-aine  
on puhtaampaa.”
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Vastaajana Kati vesalainen, 
viestintäkoordinaattori, Suomen Kennelliitto ry

1. Suomen Kennelliiton vuoden 2016 teemana on nuoret.  
Millaista nuorisotoimintaa Kennelliitto järjestää?
Kennelliitto järjestää nuorille jäsenilleen muun muassa koulu-
tuksia, leirejä ja kilpailuja. Teemavuonna on järjestetty uusi Nuori 
Koirataituri -kilpailu, joka huipentuu Koiramessuilla joulukuussa. 
Myös kennelpiireissä tehdään paljon käytännön nuorisotyötä. 

2. Kuinka tärkeänä pidät koiranomistajan osallistumisen  
erilaisille koulutuksille ja kursseille?
Koulutuksista ja kursseista voi saada hyviä vinkkejä arkeen ja har-
rastamiseen koiran kanssa. Kurssit, joilla käydään yhdessä koiran 
kanssa tarjoavat mukavaa vaihtelua ja ajanvietettä oman parhaan 
ystävän kanssa.

3. Millaista laatuaikaa vietät oman koirasi kanssa?
Pidämme molemmat Vito-koirani kanssa mökkeilystä ja luon-
nossa liikkumisesta, joten näitä harrastamme usein. 

Suomen suurin koiratapahtuma, Koiramessut 
järjestetään 10.–11.12. Helsingin Messukeskuksessa.
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himoliikkujan ranteeseen
Tavoitteellinen urheileminen yhä vaativimmissa lajeissa 
kasvattavaa kiinnostustaan meillä ja maailmalla – paljolti siksi, 
että työelämä on yhä enemmän päätteiden ääressä istumista.

Itsensä haastaminen yhä 
kovempiin suorituksiin on 

megatrendi. Kaikki alkoi mara-
tonista ja nyt buumi on eden-
nyt moniin muihinkin ihmi-
sen äärirajoille vievään lajiin, 
jotka Suomessakin liikuttavat 
kymmeniä tuhansia”, tuote-
päällikkö Markus Kemetter 
Suunnon Performance liiketoi-
mintayksiköstä kertoo.

”Ylipäätään ihmiset seuraa-
vat terveyttään aktiivisemmin 
ja kokonaisvaltaisemmin kuin 
koskaan aiemmin. Urheilun 
ohella seurataan myös ruoka-
valiota, unenlaatua ja hyvin-
voinnin henkistä puolta. 
Tavoitteena on kokonaisval-
taisesti terve elämä”, liiketoi-
mintayksikön johtaja Sami 
arhomaa komppaa

Vahvasti kotimai-
sella Suunnolla ulkona 
liikkuminen on ollut 
brändin ydintä jo 
perustamisesta läh-
tien. Tuore Spartan-
mallisto on luotu täyt-
tämään kovimmatkin 
käyttäjien vaatimukset.

”Kohderyhmäämme 
ovat tavoitteelliset himo-
liikkujat, jotka haluavat 
olla parempia, nopeam-
pia ja voimakkaampia niin, 
että päihittävät itsensä kerta 
toisensa jälkeen. Spartan-
tuotteiden materiaalit, design 
ja esimerkiksi akun kesto ovat 
parasta mahdollista tasoa, 
jotta käyttäjä voi luottaa lait-
teeseensa tilanteessa kuin 
tilanteessa. Pidämme vahvasti 
kiinni jatkossakin saavutta-
mastamme laatumielikuvasta.”

Tosielämän faktasta 
vertailukohtaa omiin 
harjoituksiin
Suunto tarjoaa Spartan käyt-
täjille mobiilisovelluksen ja 

Movescount-verkkopalvelun, 
jotka ovat monipuolisia tree-
naamisen suunnittelu- ja seu-
rantatyökaluja sosiaalisin ele-
mentein.

”Sosiaalisuus on astunut 
kuvaan viimeisen vuosikym-
menen aikana. Movescountilla 
harjoituksiin voi liittää myös 
treenistä otettuja kuvia tai 
tehdä niistä 3D-animaatioita 
jaettaviksi saman henkisten 
verkostoihin”, Kemetter avaa.

”

Suomessa valmistettavissa 
Suunnon Spartan-kelloissa on 
värillinen kosketusnäyttö, joka 
näkyy selvästi auringonpais-
teessakin.

”Asiakkaillemme sporttaaminen 
on elämäntapa, ja me olemme 

tässä sekä brändinä että 
tuotteillamme vahvasti mukana.”

jän oikealle reitille. Palvelussa 
on myös mahdollisuus kutsua 
valmentaja tueksi, jolle jakaa 
omat tietonsa ja jolta saada 
opastusta parempiin harjoi-
tuksiin.

”Käyttäjälle tarjotaan 
myös näkymä vaikkapa siihen, 
kuinka saman ikäinen ja tiet-
tyyn aikaan yltänyt maratoo-
nari on treenannut. Tällainen 

empiirinen faktatieto on 
äärimmäisen mielenkiin-
toista jokaiselle tavoit-
teellisesti liikkuvalle.”

”Asiakkaillemme 
sporttaaminen on elä-
mäntapa, ja me olemme 

tässä sekä brändinä 
että tuotteillamme 
vahvasti mukana”,  
Arhomaa summaa.

Movescountin tuore ja 
ainutlaatuinen ominaisuus on 
yhteisön luoman datan 
hyötykäyttö. Yli 100 
miljoonasta harjoi-
tuslokista on jalos-
tettu intuitiivista 
tukea harjoituksiin. 
Lämpökarttojen 
avulla kukin voi löy-
tää motivoivia lenk-
kivaihtoehtoja ja 
kello ohjaa käyttä-

Hyvinvointi
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Hintapommi räjähti 
Lasikuitupalju 150 cm 1 295 €
Lasikuitupalju 170cm 1 445 €
Pore-led palju 170cm 1 995 €

Pihasauna Ollin ostajalle
150 cm lasikuitupalju

veloituksetta

Pressukansi veloituksetta lasikuitupaljuihinTarjoustuotteita rajoitettu erä

Turun Fimex Oy
Lauttarannankuja 35, 21510 Hevonpää

 0400 532 798 | www.fimex.fi

EVO on kuntosali vaativaan makuun. Avoinna 05-24. Ei sitoutumisaikaa.
Esplanadi    |    Herttoniemi    |    Joensuu    |    Kirkkonummi    |    Kuopio    |    Leppävaara    |    Suomenoja    |    Tammisto

BLACK  
FRIDAY =
STRONG  
FRIDAY
KUNTOSALI TAMMIKUUN LOPPUUN 49€
Katso lisää evofitness.fi/blackfriday
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Uudet

myymälät:

Helsinki ja Tapiola

www.boknas.� 

VANTAA  
Martinkyläntie 45 
Ma-Pe 10-18, La 10-17
Su 12-16 (18.12. asti)

HELSINKI 
Galleria Esplanad, pohjakerros
Pohjoisesplanadi  33
Ma-Pe 10-20, La 10-17, Su 12-16

TAMPERE  
Hämeenpuisto 27 
Ma-Pe 10-18, La 10-15
Su suljettu

TURKU  
Yliopistonkatu 12 
Ma-Pe 10-18, La 10-15
Su suljettu

ESPOO
Martinsillantie 10
Ma-Pe 10-18, La 10-16
Su 12-16 (18.12. asti)

TAPIOLA
Indecoria - Boknäs
Sampokuja
Ma-Pe 11-19, La 10.30-16

Boknäs Uni -sängyt valmistaa Ruotsin suurin sänkyjen 
valmistaja KungSängen. Haluamme tarjota asiakkaillemme 
kuninkaallisia unia laadukkaissa sängyissä. 

Toivomme että nukut hyvin uudessa sängyssäsi. 
Mikäli kuitenkin koet, että sänkysi on sittenkin liian pehmeä 
tai kova, sinulla on mahdollisuus vaihtaa sänkysi kovuutta. 

Edellytyksenä on, että olet sängyn lisäksi ostanut 
myös patjansuojuksen meiltä.

Takuu on voimassa 90 päivää sängyn ostosta. 
(Erikois- ja mittatilaustuotteet eivät kuulu takuuseen)

Motion-moottorisänky
90 x 200 cm
1990 € (3200 €)

Kartano A
180 x 200 cm
2700 € (4400 €)

Nature 180 x 200 cm, 5900 € (6600 €)

Tervetuloa 
tutustumaan!

Pohjoisesplanadi  33

Boknäs Uni 
Talalaylatex-tyyny
49x37 cm
159 € (249 €)


